
K prodeji, Pozemky, 5249 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273658 Datum vydání: 11.10.2024

Cena za nemovitost:

2 099 600 Kč

Lokalita:
Praha-západ

! Investiční příležitost !

V zastoupení majitele Vám nabízím prodej pozemku v Hostivicích,
ul. Ke Břvům.
- Celková výměra pozemku je 5 249 m2
- Pozemek je cca 250m od poslední zástavby a sousedí s hlavní
komunikací.
- Pozemek není zatížen žádnými věcnými břemeny, vlastněn
jedním majitelem.

Hostivice je město v okrese Praha-západ ve Středočeském kraji.
Leží na silnici spojující Prahu a Karlovy Vary, při západní hranici
Prahy, centrem ve vzdálenosti asi 4 km od ní. Hostivice se nachází
v mírně zvlněné krajině, ohraničené z východu návrším Bílá hora.

ID inzerátu ESO: 4273658
Inzerát aktualizován: 11.10.2024
Inzerát vydán: 29.08.2024
ID zakázky v RK: 6461750
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 5249 m2
Plocha pozemku: 5249 m2
Parkování: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Švarc
Tel:

00420 773 631 768,00420

773 631 768
Email:

miroslav.svarc@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


